COPPA ITALIA ©

/«%. / Cioopdoder ACI KART 2018 Aigpuetile Sl

ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
Prefinale 17/11/2018 16:10
Gara (13 Giri) Iniziato a 16:01:19

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 50.874 +0.491 16:05:40.934
(727) SHIANO DI COLA SERGIO 6 50.964 +0.581 16:06:31.898
1 54.199 +4.330 16:02:14.487 7 50.967 +0.584 16:07:22.865
2 50.954 +1.085 16:03:05.441 8 50.833 +0.450 16:08:13.698
3 50.417 +0.548 16:03:55.858 9 50.653 +0.270 16:09:04.351
4 50.486 +0.617 16:04:46.344 10 50.616 +0.233 16:09:54.967
5 50.310 +0.441 16:05:36.654 11 50.437 +0.054 16:10:45.404
6 50.249 +0.380  16:06:26.903 12 16:11:35.787
7 50.143 +0.274 16:07:17.046 13 50.611 +0.228 16:12:26.398
8 49.885 +0.016 16:08:06.931
9 50.053 +0.184 16:08:56.984 (705) DE CESARE GIANANDREA
10 16:09:46.853 1 55.011 +3.786 16:02:16.772
11 49.911 +0.042 16:10:36.764 2 51.996 +0.771 16:03:08.768
12 49.995 +0.126 16:11:26.759 3 51.720 +0.495 16:04:00.488
13 50.052 +0.183 16:12:16.811 4 51.521 +0.296 16:04:52.009
5 51.390 +0.165 16:05:43.399
(703) CIALINI ALBERTO 6 51.672 +0.447 16:06:35.071
1 53.596 +3.699 16:02:14.058 7 51.589 +0.364 16:07:26.660
2 50.874 +0.977 16:03:04.932 8 51.798 +0.573 16:08:18.458
3 50.532 +0.635 16:03:55.464 9 16:09:09.683
4 50.468 +0.571 16:04:45.932 10 51.718 +0.493 16:10:01.401
5 50.812 +0.915 16:05:36.744 11 51.245 +0.020 16:10:52.646
6 50.487 +0.590 16:06:27.231 12 52.222 +0.997 16:11:44.868
7 50.294 +0.397 16:07:17.525 13 51.518 +0.293 16:12:36.386
8 16:08:07.422
9 50.156 +0.259 16:08:57.578
10 49.955 +0.058 16:09:47.533
11 50.133 +0.236 16:10:37.666
12 50.037 +0.140 16:11:27.703
13 49.981 +0.084 16:12:17.684
(704) FLAGELLA GIUSEPPE
1 53.702 +3.704 16:02:14.552
2 50.972 +0.974 16:03:05.524
3 50.465 +0.467 16:03:55.989
4 50.533 +0.535 16:04:46.522
5 50.413 +0.415 16:05:36.935
6 50.476 +0.478 16:06:27.411
7 50.184 +0.186 16:07:17.595
8 16:08:07.593
9 50.165 +0.167 16:08:57.758
10 50.003 +0.005 16:09:47.761
11 50.024 +0.026 16:10:37.785
12 50.061 +0.063 16:11:27.846
13 50.294 +0.296 16:12:18.140
(702) CUCCIARELLI LEONARDO
1 54.483 +4.038 16:02:15.447
2 50.719 +0.274 16:03:06.166
3 50.606 +0.161 16:03:56.772
4 50.612 +0.167 16:04:47.384
5 50.474 +0.029 16:05:37.858
6 50.937 +0.492 16:06:28.795
7 50.529 +0.084 16:07:19.324
8 50.511 +0.066 16:08:09.835
9 50.729 +0.284 16:09:00.564
10 50.663 +0.218 16:09:51.227
1 16:10:41.672
12 50.697 +0.252 16:11:32.369
13 50.754 +0.309 16:12:23.123
(728) MARZOCCHI ANTONIO
1 54.317 +3.934 16:02:16.307
2 51.555 +1.172 16:03:07.862
3 51.138 +0.755 16:03:59.000
4 51.060 +0.677 16:04:50.060
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino

www.ultracross.it
MYLAPS

Stampato: 17/11/2018 16:13:12 Esposta alle ore :



